Ego Hugo prepositus, subscripsi.

Ego Heinricus decanus, subscripsi.

Acta autem sunt ista anno M\ C*. LIP. Indictione XIII'. anno

pontificatus nostri V*. Regnante Chunrado, anno regni eius XIII*.

mense decembrio, in ciuitate Iuvaviensi.

Das massive runde Wachsaiegel ist an der Ruckseite der Urkunde am

untern Rande aufgedrQckt und mittelst einer durcbgezogenen Pergamentschleife

befestigt; es atellt den Enbiachof in gamer Figur, mit Mitra, Pallium, Pastoral-

stab nnd einem Buche, sitsend dar.

1) Eberhard L, Ersbischof xu Salxburg, von Ostem (e. 20. April) 114?

bis 1 164, f 21. Juni.

2) Abt Wernher tod Gottweig, 1150 — 1155 (siehe Seite 101).

3) Luther (Lothar), Abt des Benedictinerklosters Rot in Baiern, starb naeh

1170. (Monum. boica I. 340.)

4) Vgl. Saalbuch Nr. LXIII und die naehfolgenden Urkunden Nr. XXXV
bis XLI inch

XV.

11T1. L Mat Wien. — Herzog Heinrich II. ron Osterreich erklirt, wie durch

seine Vermittlung und Verwendung das Stift GSttweig im Besitae des ange-

strittenen Gutes „in Grie“ erhalten worden ist, mit genaner Angabe alter ror-

ausgegangenen Thatsachen and Umstinde.

[Original.)

Heinricus, Dei Gratia Dvx Austrie. Quo diuina fauente

dementia iura ecclesiarum dei sub nostri tuitione principals nulla

patimur ratione uiolari, placuit sollicitudinem nostram in causis
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pauperum Christi de Kotwico hac cautione presentibus et futuris in*

notescere, turn anime nostre saluti turn illorum prospicientes quieti

et securitati. Notum sit igitur omnibus Cbristi fidelibus, quod no-

biiis quidam Waldo ') nomine, egrotans et desperatus, consilio

et rogatu fidelium suorum, qui sibi et rebus suis post eius obitum

metuebant, tarn homines proprios quam omnia sua predia infra

bawariam sita, patri meo Liupoldo marchioni, manu potestatiua in ius

tradidit proprietatis. Quo pacto in breui conuaiuit ipse W. et facti

penitens, postmodum de partibus francorum duxit uxorem, ipsi et

filiis eius predietorum prediorum faciens sponsionem. Quo comperto

Liupoldus marchio egre ferens, uocato Waldone

,

uiolati pacti

redarguit temeritatem , illo affirmante ea conditione predia sua

marchioni se pactum fuisse , si absque heredibus uita decessisset.

Marchio autem in conventu apud castrum gors habito accitis suis et

ipsius W. fidelibus, utrorumque adtestatione comprobauit, nullam in

traditione bonorum eius coniugii uel heredis factam esse mentionem,

aut aliquam preiudicii conditionem, et hoc ipso presente horum